[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

18.03.2016ç. № 86
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2016г. № 86
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 30 ноября 2010г. №577

Администрация   Комсомольского    района     Чувашской     Республики    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 30 ноября 2010 г. № 577 «О порядке осуществления бюджетным учреждением Комсомольского района Чувашской Республики полномочий органа исполнительной власти Комсомольского района Чувашской Республики по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления» следующие изменения:

1) в наименовании:

после слов «бюджетным учреждением Комсомольского района Чувашской Республики» дополнить словами «и автономным учреждением Комсомольского района Чувашской Республики»;
слова «органа исполнительной власти» заменить словами «органов местного самоуправления»;
2) преамбулу после слов «О некоммерческих организациях» дополнить словами «и статьей 2 Федерального закона «Об автономных учреждениях»;

3) в пункте 1:

после слов «бюджетным учреждением Комсомольского района Чувашской Республики» дополнить словами «и автономным учреждением Комсомольского района Чувашской Республики»;
слова «органа исполнительной власти» заменить словами «органов местного самоуправления»;
4) в Порядке осуществления бюджетным учреждением Комсомольского района Чувашской Республики полномочий органа исполнительной власти Комсомольского района Чувашской Республики по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления, утвержденном указанным постановлением:

наименование изложить в следующей редакции:
«Порядок осуществления бюджетным учреждением Комсомольского района Чувашской Республики и автономным учреждением Комсомольского полномочий органов местного самоуправления Комсомольского района Чувашской Республики по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления»;
по тексту слова «органа исполнительной власти» в соответствующем числе и падеже заменить словами «органа местного самоуправления» в соответствующем числе и падеже;
пункт 1 после слов «бюджетным учреждением Комсомольского района Чувашской Республики» дополнить словами «и автономным учреждением Комсомольского района Чувашской Республики»;
в пункте 6:
подпункт «б» дополнить словами «, в том числе по ведению бюджетного учета, составлению и представлению бюджетной отчетности»;
в подпункте «д» слова «финансового отдела (территориального органа Министерства финансов Чувашской Республики и (или) территориального органа Федерального казначейства)» заменить словами «территориального органа  Федерального казначейства»;
пункт 12 изложить в следующей редакции:

«12. Учреждение составляет и представляет в орган местного самоуправления бюджетную отчетность в порядке, установленном органом местного самоуправления и согласованном с финансовым отделом, с учетом требований, установленных Министерством финансов Российской Федерации для составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Комсомольского района                                                                           А.А.Самаркин